
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 

zmniejszenie 
planu 

dochodów 
o kwotę 

zwiększenie 
planu 

dochodów 
o kwotę 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 12 700,00 
 dochody bieżące: 0,00 12 700,00 
 dotacja z GZM - organizacja święta GZM  12 700,00 
    

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 0,00 111 111,31 

 dochody bieżące: 0,00 111 111,31 

 

opłata od sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 
300 ml  111 111,31 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 420 023,00 

 dochody bieżące: 0,00 420 023,00 
 część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  420 023,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 115 143,00 
 dochody bieżące: 0,00 62 000,00 
 dotacja z GZM - pomoc obywatelom Ukrainy  62 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4257



 dochody majątkowe: 0,00 53 143,00 
 dotacja z GZM - pomoc obywatelom Ukrainy  53 143,00 
    

855 RODZINA 0,00 4 500,00 
 dochody bieżące: 0,00 4 500,00 

 
rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń 
wychowawczych  4 000,00 

 rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń - odsetki  500,00 
    
 Razem  0,00 663 477,31 

    
Plan dochodów po zmianach 108 427 812,10 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 
zmniejszenie 

planu 
wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 32 595,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 32 595,00 
 wydatki majątkowe 0,00 32 595,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  32 595,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 210,13 12 700,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 595,00 0,00 

 wydatki majątkowe 32 595,00 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 595,00  
    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 700,00 
 wydatki bieżące  0,00 12 700,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 700,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 600,00 
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  11 100,00 
    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 615,13 0,00 
 wydatki bieżące  6 615,13 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 6 615,13 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 615,13  
    

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4257



75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 8 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  8 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 122 531,35 535 166,00 
80101 Szkoły podstawowe 55 741,07 473 166,00 

 wydatki bieżące  55 741,07 420 023,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 55 741,07 420 023,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 741,07 420 023,00 
 wydatki majątkowe 0,00 53 143,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  53 143,00 
    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 695,55 0,00 
 wydatki bieżące  7 695,55 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 7 695,55 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 695,55  
    

80104 Przedszkola 41 153,77 62 000,00 
 wydatki bieżące  41 153,77 62 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 41 153,77 62 000,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 153,77  
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  62 000,00 
    

80107 Świetlice szkolne 15 217,58 0,00 
 wydatki bieżące  15 217,58 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 15 217,58 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 217,58  
    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 723,38 0,00 
 wydatki bieżące  2 723,38 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 2 723,38 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 723,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4257



    
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 174 937,38 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 174 937,38 
 wydatki majątkowe 0,00 174 937,38 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  174 937,38 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  50 390,38 

    
852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 691 686,52 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 691 686,52 
 wydatki bieżące  0,00 691 686,52 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 691 686,52 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  691 686,52 
    

855 RODZINA 2 470,32 4 500,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 233,08 4 500,00 

 wydatki bieżące  233,08 4 500,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 233,08 4 500,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 233,08  
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  4 500,00 
    

85504 Wspieranie rodziny 2 237,24 0,00 
 wydatki bieżące  2 237,24 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 2 237,24 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 237,24  
    
 Razem  164 211,80 1 459 584,90 

    
Plan wydatków po zmianach 119 956 979,40 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z GPPiRPA oraz GPPN po zmianach 800 309,92 

§ 3.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4257



 Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 

zmniejszenie 
planu 

przychodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu 

przychodów 

o kwotę 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  90 141,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  541 753,94 

    

 Razem  0,00 631 895,79 

    

Przychody budżetu po zmianach 14 021 726,70 

§ 4. W uchwale nr XXXVIII/379/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 11 529 167,30 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 527 920,17 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
10 215 036,70 zł 

c) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 
środków 147 294,88 zł 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 638 915,55 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4257


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d




	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2



		2022-06-29T13:10:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




